
 

1 

 

Sekcja Zamówień Publicznych 

 

AMW-KANC.SZP.2712.55.2024 

Gdynia, dnia 23.08.2024 r.      

              
 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji art. 275 pkt 1 Pzp pt.:  

Udział w Radzie programowej ,,Zarządzanie kapitałem ludzkim” oraz ,,Pedagogika” 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

NA CZEŚĆ I, II, III, V, VII, IX i X 

oraz UNIEWAŻNIENIU CZĘŚCI IV, VI i VIII 

 

 

Informujemy, że na podstawie art. 239 ust. 1 Pzp (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720 z późn. zm.) 

do realizacji zamówienia wybraliśmy oferty, które złożył: 

 

Część I 

 

Anna Dukowska  

Patrz Work  

doradztwo kariery i szkolenia 

Gdańsk 

Części II, 

 

Anna Miler 

AWoman 

Gdańsk 

Części III 

 

Iwona Wawrzyniak  
Gdańsk 

Części V 

 

Kalevala 

Consulting Beata 

Stramska 
Gdańsk 

Części VII, 

 

Agnieszka Marusiak 

Gdańsk 

Części IX, 

 

Małgorzata Kinga 

Kozłowska 

Bydgoszcz 

Części X, 

 

Anna Blokus-

Szkodzińska 

Pruszcz Gdański 

--- 

 

Oferty firm: Anna Dukowska Patrz Work doradztwo kariery i szkolenia na część I, Anna Miler 

AWoman na części II, Iwona Wawrzyniak na część III, Kalevala Consulting Beata Stramska na 

część V, Agnieszka Marusiak na część VII, Małgorzata Kinga Kozłowska na część IX oraz Anna 

Blokus-Szkodzińska na część X są jedynymi ofertami w swoich częściach oraz najkorzystniejszymi 

punktowo na poszczególne części i spełniają warunki zawarte w SWZ. 

 

Zgodnie z art. 208 ust. 2 Pzp na części: III może nastąpić od dnia 29.08.2024 r. 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1a) PZP na części: I, II, V, VII, IX i X przewidywany termin zawarcia 

umowy może nastąpić od dnia 26.08.2024 r.  

 

Kontakt :  

W sprawie podpisania umowy wykonawca skontaktuje się z przedstawicielami zamawiającego Paniami: 

na części I,II,II i V- Iwoną KRÓLIKOWSKĄ e-mail: i.krolikowska@amw.gdynia.pl  oraz 

na części VII, IX i X - Ewą BARTUŚ e-mail: e.bartus@amw.gdynia.pl 
 

 

AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 

Im. Bohaterów Westerplatte 

ul. Inż. J. Śmidowicza 69  

81-127 GDYNIA 

 

Nr ______________________ 

                
                _____________________ 

 

mailto:i.krolikowska@amw.gdynia.pl
mailto:e.bartus@amw.gdynia.pl


 

2 

 

Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 

L.P. 

 

NAZWA WYKONAWCY 

ADRES WYKONAWCY 

CENA 

Brutto 

część I  

CENA 

Brutto 

część II  

CENA 

Brutto 

część III  

CENA 

Brutto 

część IV  

CENA 

Brutto 

część V  

CENA 

Brutto 

część VI  

CENA 

Brutto 

część VII  

CENA 

Brutto 

część VIII  

CENA 

Brutto 

część IX  

CENA 

Brutto 

część X  

1. 
Anna Dukowska Patrz Work  

80-300 Gdańsk 
15 000,00 -- -- -- -- -- -- -- -- -- 

2. 
Anna Miler AWoman 

80-723 Gdańsk 
-- 15 000,00 -- -- -- -- -- -- -- -- 

3. 
Kinga Rogala-Gutowska 

24-320 Poniatowa 
-- -- 40 000,00 -- -- -- -- -- -- -- 

4. 
Iwona Wawrzyniak 

80-464 Gdańsk 
-- -- 14 500,00 -- -- -- -- -- -- -- 

5. 
Agnieszka Marusiak 

80-177 Gdańsk 
-- -- 13 500,00 -- -- -- 15 000,00 -- -- -- 

6. 

Kalevala Consulting  

Beata Stramska 

80-307 Gdańsk 
-- -- -- -- 14 500,00 -- -- -- -- -- 

7. 
Małgorzata Kozłowska 

85-009 Bydgoszcz 
-- -- -- -- -- -- -- -- 14 750,00 -- 

8. 
Anna Blokus-Szkodzińska 

24-320 Pruszcz Gdański 
-- -- -- -- -- -- -- -- -- 15 000,00 



 

3 

 

Streszczenie ceny i porównanie złożonych ofert 

 

 

NR 

OFERTY 

 

Część I Część II Część III Część V Część VII Część IX Część X 

C D RAZEM C D RAZEM C D RAZEM C D RAZEM C D RAZEM C D RAZEM C D RAZEM 

1 60 40 100 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 

2 -- -- -- 60 10 70 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 

3 -- -- -- -- -- -- 20,25 30 50,25 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 

4 -- -- -- -- -- -- 55,87 40 95,87 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 

5 -- -- -- -- -- -- 60 30 90 -- -- -- 60 40 100 -- -- -- -- -- -- 

6 -- -- -- -- -- -- -- -- -- 60 40 100 -- -- -- -- -- -- -- -- -- 

7 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 60 30 90 -- -- -- 

8 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 60 40 100 

 

C- Cena 

D- Doświadczenie zawodowe eksperta 

 



 

4 

 

Jednocześnie zamawiający unieważnia część IV, VI i VIII postępowania 

 

 

Podstawa faktyczna unieważnienia postępowania: 

Zamawiający unieważnia części IV, VI i VIII postępowania z powodu braku ofert. 

Podstawa prawna unieważnienia postępowania: 

art. 255 ust 2 Pzp (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720 z późn. zm.) nie złożono żadnej oferty 

 

 

 

 

Rektor-Komendant 

 

kontradmirał prof. dr hab. Tomasz SZUBRYCHT 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R.F., 261-26-25-37,T: AMW-KANC.SZP.2712\\amw.gdynia.pl\Udostepnione\ZP\P O S T Ę P O W A N I A 2024\55 Rada Programowa (I.K.)\Zawiadomienie o wyborze i 

unieważnieniu 55.docx 


		2024-08-23T09:52:20+0200




